Insuper dicti homines de Trinate supplicant etc. Serenissimo Imperatori et excellentissimo Senatui Mediolani et constituunt spectabilem dominum Bernardinum Besutium absentem |20 etc. in eorum procuratorem specialem

-o-

f. 7r

et irrevocabilem etc. ad supplicandum etc. et obtinendum litteras etc. pro confirmatione etc. etiam elapso etc.

Renuntiando etc.

|5 Quare etc. cum pactis exequutivis et reciprocis etc.

Insuper dicti homines, dicti de Carchano et dictus dominus presbyter Hieronimus debite refferendo iuraverunt etc. habere |10 ratum etc. sub reffectione etc.

Actum in dicta platea dicti loci de Trinate, presentibus domino Bernardino de Besutio filio quondam domini Cesaris habitante in loco de Gavirate |15 dicte plebis Brebie et domino Baptista de Como filio domini Iohannis Ambrosii porte Cumane parochie sancti Carpofori Mediolani pronotariis etc.

Testes Iohannes Antonius de Besutio filius quondam domini Christofori habitans in loco de Osmate |20 predicte plebis Brebie, dominus Iullius de

-o-

  2 -
confirmatione: la donazione del comune di Ternate doveva essere approvata dal Governo in quanto effettuata a persone non soggette alla sua giurisdizione, quali appunto i religiosi, secondo una norma degli Statuti di Milano risalente ai Visconti.

f. 7v

Mandello filius domini Iohannis Angeli et reverendus dominus presbyter Vincentius de Daverio filius quondam domini Alexii, omnes noti idoneii etc.

[ST] Ego Antonius Maria Besutius filius quondam spectabilis domini Ludovici |5 porte Nove parochie sancti Bartholomei intus Mediolani publicus mediolanensis notarius suprascriptum instrumentum assignationis et aliorum rogatum per predictum magnificum dominum Petrum Besutium olim notarium publicum mediolanensem, qui illud propter eius ingressum relligionis sancti Pauli Decolati Mediolani |10 explere nequivit, ab eius imbreviaturis auctoritate mihi concessa per magnificos dominos Abbates venerandi Collegii dominorum Notariorum Mediolani fideliter extraxi et in hanc publicam formam redegi et in fidem premissorum hic me subscripsi

-o-

  4 -
questa e’ l’autenticazione dell’atto del notaio Gio.Pietro Besozzi, fatta dal notaio Antonio Maria Besozzi, che aveva l’autorità di rilasciare copie degli atti di Gio.Pietro avendo fisicamente ereditato le sue filze, in questo caso essendo il notaio Gio.Pietro entrato in un ordine religioso (il caso più frequente era per morte del notaio).